Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №240 г. Борзи»

Приказ № 3§ 1

От 11 .01.2021г.

«О предоставлении продуктового набора,
обучающимся из малоимущих семей»

В связи с временной нетрудоспособностью поваров: Незнановой Натальи
Анатольевны, Чередовой Татьяны Алексеевны (основание больничный лист),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список на предоставления продуктового набора
обучающимся детям из малоимущих семей. (Приложение 1).
2. Каменщикову Наталью Владимировну - кладовщика, назначить
ответственной за выдачу продуктовых наборов.
3. У твердить форму заявления родителей (законных представителей)
обучающихся, имеющих право на предоставление льготного питания с
согласием на получение продуктового набора. (Приложение 2)
4. Состав продуктового набора, выдаваемого обучающимся.

Состав продуктового набора
с ll.01.no 18.01.2021 года (6 учебных дней)

1. Контроль исполнения

№
п/п

Наименование Количество Цена Итого

1. Макаронные изделия «Ролтон» 400
г.

1 50.00 50.00

2. Напиток «Любимый» 950 мл. 1 64 64
3. Рыбные консервы килька в

томатном соусе 240 г.
1 30 30

4. Рыбные консервы сардины т/о нат.
250 г.

1 61 61

5. Сок яблочный 200 мл. 1 28 28
6. Чай Нури 25 пак. 1 37 37

Итого: 270 (двести семьдесят) рублей 00 копеек

С приказом ознакомлена:

ll.01.no
teh
Пишущая машинка
КОПИЯ

		2021-02-08T15:45:36+0300
	Кононов Консатнтин Валерьевич